[bookmark: chuong_pl_15][bookmark: chuong_pl_15_name]Mẫu số 06a: Quyết định kết nạp đoàn viên công đoàn
Mẫu số 06a
	(TÊN CĐ CẤP TRÊN)
(TÊN CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ)
-------
	[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:      /QĐ-………
	…….., ngày…..tháng…..năm …..

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kết nạp đoàn viên công đoàn
BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN....
(Hoặc BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN )
- Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;
- Căn cứ Nghị quyết Hội nghị Ban Chấp hành công đoàn ……………….., họp ngày………….;
- Xét đơn xin gia nhập Công đoàn Việt Nam của ……………………………,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Chuẩn y kết nạp đồng chí ……………….(hoặc ... đồng chí có tên trong danh sách kèm theo) vào Công đoàn Việt Nam, kể từ ngày ... tháng ... năm ...
Điều 2. Đoàn viên công đoàn có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định của Điều lệ Công đoàn Việt Nam.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đơn vị, tập thể có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- CĐ cấp trên (để BC)
- Lưu:…….